
Município de Carambeí - PR
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

Quarta-feira, 14 de janeiro de 2026 | Ano XIV | Edição nº 3249



Poder Executivo 3 ............................................................................................................................... 
Editais 3 ......................................................................................................................................... 



DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE CARAMBEÍ Quarta-feira, 14 de janeiro de 2026 Ano XIV | Edição nº 3249 | Página 3 de 3

Município de Carambeí - PR
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

PODER EXECUTIVO
Poder Executivo

Editais
Editais

EDITAL Nº 005/2026
A Excelentíssima Sra. Prefeita Municipal de Carambeí,

Estado  do  Paraná,  no  uso  de  suas  atribuições  legais  e
considerando o Edital nº 221/2023 e o Edital nº 064/2024,

RESOLVE:
CONVOCAR  os  candidatos  abaixo  relacionados,

aprovados em CONCURSO PÚBLICO nº 001/2023, instituído
pelo  Edital  nº  221/2023  e  homologado  pelo  Edital  nº
064/2024, para os cargo apresentado pelo mesmo, em sua
quantidade  de  vagas  publicadas,  a  comparecerem  na
Avenida do Ouro,  1355, Jardim Europa, Carambeí-PR, no
prazo improrrogável de 05 (cinco) dias úteis (das 09:00 ás
11:30  e  das  13:30  ás  16:00)  contados  a  partir  do  dia
subsequente desta publicação, para se manifestarem sobre
a aceitação junto ao Departamento de Recursos Humanos,
munidos da documentação exigida no item 15.2 do Edital
nº 221/2023 publicado em 14 de setembro de 2023, no
Diário Oficial da Prefeitura Municipal de Carambeí, para sua
contratação.  O  não  comparecimento  do  candidato
convocado implicará em renúncia ao emprego público para
o qual foi convocado.

EDUCADOR SOCIAL - AC
INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO

86000531 AGATHA PAOLA ANDREJEZIESKI ROTA 28º

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE CARAMBEÍ,
EM 13 DE JANEIRO DE 2026.

ELISANGELA PEDROSO DE OLIVEIRA NUNES
PREFEITA MUNICIPAL

...........................................................................................................
EDITAL Nº 006/2026

A Prefeita Municipal de Carambeí, Estado do Paraná, no uso
de suas atribuições,
TORNA PÚBLICO:

Que aos vinte e nove dias do mês de janeiro de 2026,
às 14:00 horas, nas dependências da Câmara Municipal de
Carambeí, situada na Rua da Prata, nº 99 – Centro, será
realizada AUDIÊNCIA PÚBLICA, com a finalidade de expor
aos interessados em geral os dispêndio ocorridos com a
Secretaria Municipal de Saúde no Terceiro Quadrimestre
do  Exercício  de  2025,  mediante  apresentação  de
relatório detalhado sobre os recursos aplicados em Saúde.

Convidamos a população do município  de Carambeí
estado  do  Paraná  a  participar  ON-LINE  da  AUDIÊNCIA
PUBLICA  através  da  página  da  CÂMARA  MUNICIPAL  no
F A C E B O O K  e  n o  Y O U T U B E .
<https://www.youtube.com/@camaramunicipaldecarambei
4522>

Carambeí/PR, 14 de janeiro de 2026.
ELISANGELA PEDROSO DE OLIVEIRA NUNES

PREFEITA MUNICIPAL
...........................................................................................................


	Sumário
	Poder Executivo
	Editais


		2026-01-14T18:06:00-0300
	MUNICIPIO DE CARAMBEI:01613765000160 1




